上海市教育委员会文件
沪教委体〔2016〕45号

上海市教育委员会关于做好
国防教育特色学校推荐遴选工作的通知

各高等学校、各区县教育局：

根据《教育部办公厅关于做好国防教育特色学校遴选工作的通知》（教体艺厅函〔2016〕28号，见附件，以下简称《通知》）要求，我委将开展本市国防教育特色学校的遴选工作，并择优向教育部推荐。现将有关工作通知如下：

1.请各高校、各区县教育局按照《通知》要求，认真组织做好申报和遴选推荐工作，中等职业学校按属地化由各区县教育局统一申报。

2.请各高校、各区教育局推荐申报表和佐证材料（均一式两份）于9月5日（星期一）前报送至上海市学校国防教育协会。上述表格可从“教育部体卫艺司门户网站”下载http://www.moe.edu.cn/s78/A17/。
联系人：黄峰 联系电话：23116714；上海市学校国防教育协会联系人：张国清  联系电话：17717603988  报送电子邮箱：shsxxgfjyxh@163.com

材料报送地址：虹口区广灵四路828号，上海市人民武装学院协会收  邮编：200434；

附件：教育部办公厅关于做好国防教育特色学校遴选工作的通知（请至http://www.moe.edu.cn/srcsite/A17/moe_1061/s3289/201608/t20160815_274949.html下载）
上 海 市 教 育 委 员 会
2016年8月23日

	上海市教育委员会办公室
	2016年8月26日印发

1
—  1  —